令和 6 年３月吉日

指定管理者交代のお知らせ

拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。

このたび、令和 6 月 3 月 31 日をもちまして、公益財団法人 福井県健康管理協会によるけんこうスポ
ーツセンターおよび生きがい交流センターの管理運営を終了いたします。当協会が管理運営を開始し、29
年間の⾧きにわたり、皆様の温かいご声援とご協力を心より感謝申し上げます。

令和 6 年 4 月 1 日から、株式会社 グリーンシェルターが新指定管理者となりますので、引き続き温か
いご支援とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

残り僅かではございますが、最終日まで引き続き安心安全な施設運営をいたしますので、どうぞよろし
くお願いいたします。

指定管理者

                         公益財団法人 福井県健康管理協会